LM2937ES-12 Details PDF
Müəllif hüquqları © 2020 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru - Ocean-Components.com
E-poçt: Info@Ocean-Components.com
Ünvan: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM2937ES-12 Təchizatçı Distribyutoru
N/A
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları üçün
spesifikasiyalara baxın.
HISSƏ NÖMRƏSI LM2937ES-12
İSTEHSALÇI N/A
TƏSVIR IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Qurğuşun / RoHS uyğun gəlməmişdir
MƏLUMAT BAZASI
GƏRGINLIK DROPOUT (MAX) 1V @ 50mA
VOLTAJ - ÇIXIŞ (MIN / SABIT) 12V
VOLTAJ - ÇIXIŞ (MAKS) -
VOLTAJ - GIRIŞ (MAKS) 26V
TƏCHIZATÇI QURĞU PAKETI DDPAK/TO-263-3
SERIES -
QORUMA XÜSUSIYYƏTLƏRI Over Temperature, Reverse Polarity, Short Circuit
QABLAŞDIRMA Tube
PAKET / CASE TO-263-4, D²Pak (3 Leads + Tab), TO-263AA
PSRR -
ÇIXIŞ NÖVÜ Fixed
ÇIXIŞ KONFIQURASIYASI Positive
BAŞQA ADLAR LM2937ES12
ƏMƏLIYYAT TEMPERATURU -40°C ~ 125°C
TƏNZIMLƏYICILƏRIN SAYI 1
MONTAJ TIPI Surface Mount
NƏMLIK HƏSSASLIĞI SƏVIYYƏSI (MSL) 3 (168 Hours)
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Contains lead / RoHS non-compliant
ƏTRAFLI TƏSVIRI Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 12V 500mA DDPAK/TO-263-3
CARI - TƏCHIZAT (MAKS) 20mA
CARI - SESSIZ (IQ) 2mA
CARI - ÇIXIŞ 500mA
CONTROL XÜSUSIYYƏTLƏRI -
ƏSAS HISSƏ SAYI LM2937
LM2937ES-12
Hissə nömrəsi: LM2937ES-12
İstehsalçı / Marka: N/A
Məhsulun təsviri IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
Datasheets:
RoHs Status Qurğuşun / RoHS uyğun gəlməmişdir
Dən gəmi Honq Konq
Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KOTIROVKA SORĞUSU
LM2937ES-12 xüsusiyyətləri
İlgili Etiketler
Əlaqədar məhsullar
LM2937ES-3.3
İstehsalçılar:  N/A
Təsvir:  IC REG LIN 3.3V 500MA DDPAK
Səhmdarlar:  74573 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/NOPB
İstehsalçılar:  N/A
Təsvir:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Səhmdarlar:  56803 pcs
RFQ
LM2937ES-15/NOPB
İstehsalçılar:  N/A
Təsvir:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
Səhmdarlar:  76752 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT4
İstehsalçılar:  N/A
Təsvir:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Səhmdarlar:  72933 pcs
RFQ
LM2937ES-15
İstehsalçılar:  N/A
Təsvir:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
Səhmdarlar:  54300 pcs
RFQ
LM2937ES-10/NOPB
İstehsalçılar:  N/A
Təsvir:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
Səhmdarlar:  54732 pcs
RFQ
LM2937ES-12/NOPB
İstehsalçılar:  N/A
Təsvir:  IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
Səhmdarlar:  80019 pcs
RFQ
LM2937ES-10
İstehsalçılar:  N/A
Təsvir:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
Səhmdarlar:  5859 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT3
İstehsalçılar:  N/A
Təsvir:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Səhmdarlar:  62400 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT1
İstehsalçılar:  N/A
Təsvir:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Səhmdarlar:  70973 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5
İstehsalçılar:  N/A
Təsvir:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
Səhmdarlar:  4086 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5/NOPB
İstehsalçılar:  N/A
Təsvir:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
Səhmdarlar:  64079 pcs
RFQ